CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

8iênio 2019 I 2020

Requerimento nº 07/2020 PROTOCOLO GERAL 3131/2020
Data: 10/06/2020· Horário: 15:49

Leglslatlvo

Ao: Exmo. Senhor. Presidente da Câmara Municipal de Marilândia/ES.
PAULO COSTA

A vereadora que este subscreve, vem respeitosamente nos termos do artigo
129, §3º e inciso X do Regimento Interno da Câmara Municipal de
Marilândia/ES, que após ouvido o Plenário desta Casa, encaminha-se o
presente à Secretária Municipal de Educação, SANDRA MARIA FIRMES
AL TOÉ, em razão da suspensão das aulas da rede municipal de ensino
motivada pela pandemia da covid- 19, houve suspensão dos contratos do
transporte escolar terceirizados. Se de fato ocorreu, enviar as cópias da
alteração contratual e os processos de pagamentos realizados este ano, bem
como a cópia dos diários de bordo onde consta o abastecimento dos ônibus da
frota própria da Secretaria Educação.

Atenciosamente,

Marilândia/ES, 10 de Junho de 2020.

Rua: Luis Catelan, nO 230 - Telefax: (27) 3724-1177 - CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES